

Nisugufid imetegufid oli 1820 aastast nüidse aasta Januari kuuni 48 tükki leitud ja 19 tükki nende seast olid omal ajal raamatude sisse kirjutud, mis selle tarwis olid Tona jõe taguses kloostres tehtud. Sinod waatas neid ülewal nimetud asju laialt ja oolega läbi ja sai täieste ustawaks et Piiskopi Tihoni ihu on mädanemata ja need imetend, mis tema läbi sündiwad tõsised on ja kiitis oma pühade sees imelikku Issandat Jumalat, kes alati kindla õige usu wene riikile ead teeb ja kes ka nüid, selle wäga waga Keisri Arra Aleksandri Nikolaewitschi õnnistud walitsuse ajal, kui ka ennemuiste, wene Koguduse walitseja austamise läbi ühte uut ja suurt oma eategemiste märki näitas. Pärast seda 25. minewa Mai kuu pääwal saatis ta ausa Keisri Arra kätte alandliku palwe, kus ta seda mõtted üles pani.

1) Puhkama läinud Tihonit, Woronefi linna Piiskopi pühade seltsi arwata; kes Jumala armust austud on ja tema mädanemata ihu pühaks järeldusteks pidada. 2) Neid auga Kristuse sündimise Kirikust, kus naad nüid on, Jumala Ema Koguduse Kirikusse tua ja nisuguse toha peale panna, — kus kõik kumardata ja austada wõiwad. 3) Piiskopi Tihoni auks iseäralist teenistust kirjutada, se teenistuse walmis tegemiseni tema auks seda tenistust pidada, mis kõikide puhkama läinud Piiskopide auks peetakse; aga Piiskopi mälestust pühitseda tema surma pääwal, se on 13. Augusti kuu ja weel sel pääwal kunas Keisri Arra neid piiskopi järeldust ülesawata lasseb. 4) Seft ajast kõige rahwale Sinodi käsude läbi

teada anda. Selle palwe kirja jures olid saadetud Keisri Arrale se tõine Piiskopi Tihoni järelduste läbi katsumise kiri ja se imeliku abi üleskirjutamine mis need said, kes augustes ja ädades tema jure jooksid. Sinodi palwe kirja peale kirjutas ise aus Keisri Arra 25. Mail oma käega: „Minu mõtte sünnib püha Sinodi mõttega ühte.“ „Aleksander.“ Se jures käsits Keisri Arra Nowgorodi ja Sankpeterburgi Mitropolitil Issidoril ühes Woronefi linna Ülemapiiskopi Josefiga, neid Piiskopi Tihoni järeldust ülesawata, andis neile ka luba selle tarwis seda kõige lähemat Woronefi linnast Kurski linna Piiskopi Sergiat wälja kutsuda, ja selle pühitsemisets 13. Augusti kuu pääwa seada.

Sinod annab seft asjast õige usu Kiriku lastele teada, et naad temaga ühes Issandat austaks ja kiidaks, ja et naad selle ue kaitseja ja imetegija ilmumist wastu wõttaks, kui uut taewaliku õnnistust meie Suure Keisri walitsuse ajal, kes ifka ja wäsimatta wene õige usu rahwa kasuks waewa näeb ja kõige oma alamate eest Kuninglikust armust eestmuretsemisest oolt kannab. Sankpeterburg, 20. Juni kuu pääwal 1861 aastal.